20/04/2018

SERVIDOR MATRIC
Marcos Stefaniszen Sobrinho 628
Jonas Odair Machado da Silva 1221
Paulino Comin 450
Paulino Comin 450
SUELI BEHRENS 1542
Clovis Zabandzla 493
Jorge Pelepek 470
JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS 1488
Michelle B. Schorr 1123
EUGENIA KSENHUK 1487
Helen Oczust 1444
SUELI BEHRENS 1542
Marlei Mitura 915
Paulino Comin 450
Rogério Nowak 1594
Rogério Nowak 1594
Rogério Nowak 1594
Rogério Nowak 1594
Daniela Gavasso Wierzbicki 1084
Fernando Hollen 341
Fernando Hollen 341
Fernando Hollen 341
Fernando Hollen 341
Claudir Vonei Filipiak 581
Claudir Vonei Filipiak 581
Claudir Vonei Filipiak 581
Claudir Vonei Filipiak 581

SAIDA

11/04/2018
06/04/2018
11/04/2018
12/04/2018
11/04/2018
13/04/2018
12/04/2018
11/04/2018
16/04/2018
16/04/2018
16/04/2018
16/04/2018
16/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
10/04/2018
11/04/2018
09/04/2018
12/04/2018
04/04/2018
11/04/2018
09/04/2018
10/04/2018
05/04/2018
09/04/2018
03/04/2018
10/04/2018

RETORNO DIAS

11/04/2018
06/04/2018
11/04/2018
12/04/2018
11/04/2018
13/04/2018
12/04/2018
11/04/2018
16/04/2018
16/04/2018
16/04/2018
16/04/2018
16/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
10/04/2018
12/04/2018
09/04/2018
12/04/2018
05/04/2018
13/04/2018
09/04/2018
10/04/2018
06/04/2018
09/04/2018
03/04/2018
10/04/2018

1
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CUSTO
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
60.00
30.00
30.00
80.00

240.00
80.00
30.00

160.00
80.00
80.00
30.00

Relatério de Diérias

VL.UNIT
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
30.00

TOTAL
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
60.00
30.00
30.00
80.00

240.00
80.00
30.00

160.00
80.00
80.00
30.00

DESTINO
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Guarapuava
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uniéo da Vitoria
Uniéo da Vitoria
Unié&o da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Guaratuba
Curitiba

Campo Largo
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitéria
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Uniéo da Vitoria

MEIO TRANSP.

Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
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MOTIVO

Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Servicos atinentes a Sec. de Assisténcia Social
Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Acompanhamento de crianga acolhida na Casa Lar
Posto de atendimento da Junta Militar

Prestar documentacgéo junto a 42 CRT DETRAN
Transporte de Pacientes

Curso/Capacitagao

Curso/Capacitacdo

Curso/Capacitacdo

Curso/Capacitacao

Curso/Capacitagao

Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Viagem a servi¢o da secretaria de saude
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes



20/04/2018

SERVIDOR
Josni Lopes
Claudir Vonei Filipiak
Claudir Vonei Filipiak
Claudir Vonei Filipiak

ANDERSON AMARAL FERREIRA

Jose Maria Ribeiro
Jose Maria Ribeiro
Jose Maria Ribeiro
Jose Maria Ribeiro
Luci Solange Tretner
Luci Solange Tretner
Rotinei Wrublewski
Valdir Fernando Ostrowski
Sidnei Milczuk
Rotinei Wrublewski
Josni Lopes

Josni Lopes

Wilson Angelo Brolini
José Danielevicz
Wilson Angelo Brolini
Daniel Kozielski
Daniel Kozielski
Ateneia Ap. Otto
JAQUELINE DE SOUZA
Daniel Tracz

Daniel Tracz

Daiane Stacny

MATRIC
263
581
581
581

1451
1446
1446
1446
1446
929
929
1449
1571
593
1449
263
263
396
34
396
1489
1489
1234
1510
1550
1550
925

SAIDA

02/04/2018
11/04/2018
13/04/2018
15/04/2018
05/04/2018
11/04/2018
13/04/2018
10/04/2018
14/04/2018
10/04/2018
08/04/2018
05/04/2018
16/04/2018
16/04/2018
10/04/2018
03/04/2018
09/04/2018
03/04/2018
16/04/2018
10/04/2018
05/04/2018
09/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
14/04/2018
15/04/2018
06/04/2018

RETORNO DIAS

02/04/2018
11/04/2018
13/04/2018
15/04/2018
05/04/2018
12/04/2018
13/04/2018
10/04/2018
14/04/2018
10/04/2018
08/04/2018
05/04/2018
16/04/2018
16/04/2018
10/04/2018
06/04/2018
12/04/2018
06/04/2018
17/04/2018
13/04/2018
05/04/2018
09/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
14/04/2018
15/04/2018
06/04/2018

1
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CUSTO
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
60.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

120.00
120.00
120.00
200.00
120.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00

Relatério de Diérias

VL.UNIT
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

200.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00

TOTAL
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
60.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

120.00
120.00
120.00
200.00
120.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00

DESTINO
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Rio Azul

Uni&o da Vitoria
Campo Largo
Curitiba

Uniéo da Vitoria
Unié&o da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitéria
Uni&o da Vitoria
Campo Largo
Uniéo da Vitoria
Uniéo da Vitoria

MEIO TRANSP.

Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura

Pag. 2

MOTIVO

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Acompanhamento na transferencia de pacientes
Acompanhamento na transferencia de pacientes
Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Reunido

Reunido

A servigo da SEMED

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Curso/Capacitacao

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Acompanhamento ao menor de idade
Acompanhamento ao menor de idade
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Curso/Capacitagao
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SERVIDOR MATRIC SAIDA RETORNO DIAS CUSTO VL.UNIT TOTAL DESTINO MEIO TRANSP. MOTIVO

Kelly Paintner Barczak 1097 24/04/2018 | 25/04/2018 1 200.00 200.00 200.00 ' Curitiba Veiculo da Prefeitura ' Curso/Capacitagdo

Eliane Stelmastchuk Sott 1296 24/04/2018 | 25/04/2018 1 200.00 200.00 200.00 ' Curitiba Veiculo da Prefeitura ' Curso/Capacitagdo

Marcos Stefaniszen Sobrinho 628 18/04/2018 18/04/2018 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria  Veiculo da Prefeitura ' Viagem a servico do Departamento de Obras
Jorge Pelepek 470/ 19/04/2018 | 19/04/2018 1 30.00 30.00 30.00  Unido da Vitéria  Veiculo da Prefeitura ' Prestar documentacdo junto a 42 CRT DETRAN
Suzane Lea Konell 467 17/04/2018 | 17/04/2018 1 80.00 80.00 80.00 | Curitiba Veiculo da Prefeitura ' Reuni&o

NOELI MARIA PASA BARCZAK 1204 17/04/2018 | 17/04/2018 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Veiculo da Prefeitura | Reunido

EUCLIDES PASA 1553 17/04/2018 17/04/2018 & 1 100.00 100.00 100.00 ' Curitiba Veiculo da Prefeitura | Reunido

SUELI BEHRENS 1542 18/04/2018 18/04/2018 & 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Veiculo da Prefeitura = Acompanhamento de crian¢a acolhida na Casa Lar



